

## «Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1 «Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

### 1. Projekti lühikokkuvõte

#### 1.1 Üldandmed

Projekti nimi	nr. 4 ATLA SADAMA REKONSTRUEERIMINE 1.ETAPP KALAKAI JA KALASADAM
Projekti esitamise aeg	25.02.2010.a.
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Kalasadamate ja lossimiskohtade uuendamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	Lümanda Vallavalitsus Lümanda küla Lümanda vald, Saare Maakond Tel: 56236402 e-mail: <a href="mailto:vallavanem@lymanda.ee">vallavanem@lymanda.ee</a>
Projekti elluviimise aadress	Atla küla Lümanda vald Saare Maakond
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (krooni))	3 428 268 kr
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (krooni)	3 428 268 kr
Toetuse määr (%)	85%
Taotletav toetuse suurus (krooni)	2 914 028
Omafinantseeringu allikad	

#### 1.2 Lühikokkuvõte

Käesoleva projekti põhieesmärk on Atla sadama rekonstrueerimine. Atla sadam on pikaajalise ajaloolise kasutusega sadam, mida kasutatakse aktiivselt ka tänasel päeval. Sadam on loodusliku asukohaga hästi kaitstud tormide ja jääliikumiste eest.

Sadama kaasajastamine aitab parandada kalurite töötingimusi, tagab ohutuse ja keskkonnanõuetele vastavuse, elavdab kalapüüki, edendab ja hoiab rannaküla traditsioone, loob võimaluse arendada kala- ja mereturismi.

Kavandataav projekt on planeeritud kahe-etapilisena, esimeses etapis taastatakse kalasadam ja kalakai ning paigaldatakse ujukvai, teises etapis ehitatakse juurde harrastuspaatide sadam ja sadamahoone koos kõigi vajalike olmetingimustega.

Atla sadamat kasutavad lisaks piirkonna kutselistele kaluritele ka teiste piirkondade kalurid ja abikalurid, kohalikud elanikud, kala- ja mereturistid.

Antud projekti raames teeb Lümända Vallavalitsus koostööd MTÜ-ga Lümända Sadamad, kes on Atla Sadama rekonstrueerimise kaasfinantseerija. Atla sadama taastamine on kooskõlas Lümända valla üldplaneeringu ja arengukavaga, projektil on kogukonna suur toetus ja huvi.

Atla kalasadam jääb avalikku kasutusse. Sadamakulud kaetakse sadama teenustasudega. Peamiseks hoolduskuludeks on jäätmekäitlus, elektri- ja veekasutuskulud. Lisaks püsikuludele võivad tekkida ka erakorralised kulud, mis on seotud ilmastikuoludega.

Sadamas hakkab ühiskondlikus korras tööle sadamakapten, kellel peab olema Veeteede Ameti poolt kinnitatud kippari tunnistus. Sadamakapten vastutab ohutu laevaliikluse ja keskkonnanõuete täitmise eest sadamas.